РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 октября 2018 года  № 74
ст.Келермесская
  О трудоустройстве гражданина Новицкого Николая Николаевича 09.01.1993 г.р., направленного для отбывания наказания
На основании Постановления от 29.10.2018 №01018/18/75247
1. Администрация МО «Келермесское сельское поселение» принимает Новицкого Николая Николаевича 09.01.1993 г.р. для отбывания наказания в виде обязательных работ по благоустройству территории МО «Келермесское сельское поселение» на срок 30 часов, установленного Постановлением от 29.10.2018 №01018/18/75247. Разрешить приступить к обязательным работам с 01.11.2018 года для отбывания 30 часов рабочего времени.
2. Ведущему специалисту администрации МО «Келермесское сельское поселение» по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии Ипатову А.Г. вести табель рабочего времени по Новицкому Николаю Николаевичу – 09.01.1993 г.р., информировать Гиагинский районный отдел судебных приставов по адресу: ст. Гиагинская, ул. Советская, дом 26 тел: 8(87779) 9-19-96.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
  Глава МО
«Келермесское сельское поселение»                                                  С.А. Фатеев
  Исполн. Лактионова А.Н.

_2147483647.doc
[image: image1.png]